SK-ARTBPD120 RAPIDOGRAFO 12PCS LINEA FINA 3 SET $2.970 0% $8.910

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$98.370
$0
$18.690
$0

$117.060

SON: CIENTO DIECISIETE MIL SESENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-OFZJ208 LAPIZROLLER 0.5MM TINTA NEGRA CUERPO GRIS CLARO
(12PZAS)

2 BOX $3.120 0% $6.240

RP-2015 LAPIZ ROLLER FINE PRO 0.5MM 1 SET $4.060 0% $4.060

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$98.370
$0
$18.690
$0

$117.060

SON: CIENTO DIECISIETE MIL SESENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL